[image: герб Букановское]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]         17 июня 2021 г.                                                                                            № 51

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения от 23.11.2020 г. № 58 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, включенных в Перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Рассмотрев представление прокуратуры Кумылженского района от 11.05.2021 г. № 7-38-2021, руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 509-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, включенных в Перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденный постановлением администрации Букановского сельского поселения от 23.11.2020 г. № 58 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.3. Регламента дополнить абзацем десятым следующего содержания:
«-предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке им. А.В.Максаева, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Букановского
сельского поселения                                                                               Е.А. Кошелева

image1.jpeg